
 

 

 
Resolución Rectoral, de fecha 22 de Septiembre de 2022, por la que se aprueban las 
listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar 
de realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 21 
de julio de 2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal 
como Técnico Especialista I Laboratorio, grupo profesional C, nivel salarial C1, área de 
actividad Laboratorios y especialidad Bioquímica/Fisiología/Microbiología. 

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha  21 de julio de 2022, para la creación de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista I 
Laboratorio, grupo profesional C, nivel salarial C1, área de actividad Laboratorios y 
especialidad Bioquímica/Fisiología/Microbiología, este Rectorado, en uso de las 
atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexos a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo. – El ejercicio se realizará el día 25 de Octubre de 2022, a las 12:00 
horas, en el Aula QC 03, Planta Baja del Aulario de la Facultad de Ciencias Químicas, 
Plaza de las Ciencias 2, Ciudad Universitaria- 28040 MADRID. 

 
 
Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
  
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C1
BIOQUIMICA/FISIOLOGIA/MICROBIOLOGIA (RESOLUCIÓN 21/07/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***2298** ALMALE ASO, MARIA ANGELES

    2 ***2188** ANDRES CASADO, NURIA

    3 ***0698** ASIN ARENAS, BETSABE KATTY

    4 ***1340** BARROSO FERNANDEZ, CORAL

    5 ***5953** BENSIAMAR HADIA, FATIMA ZOHRA

    6 ****5725* BERRA ., MARIA BEATRIZ

    7 ***3751** BRAVO MUÑOZ, ESTER

    8 ***2913** CALVILLO HERNANDEZ, INMACULADA

    9 ***4054** CASTAÑER DE DIEGO, MARGARITA

   10 ***8398** CAYUELA DE PEDRO, MARIA LUISA

   11 ***0798** CID VILLAGRASA, MARIA ISABEL

   12 ***0990** DE CASTRO MARTINEZ, IGNACIO

   13 ***3501** DE LA IGLESIA CERVERA, IRIS

   14 ***1749** DEL PESO PIMENTEL, TERESA

   15 ***4001** DIEZ MUÑIZ, SONIA

   16 ***8410** ENTRENA MARTINEZ, ANA

   17 ***8729** FERNANDEZ MARTIN, DANIEL

   18 ***0360** GALVE TELLO, PATRICIA

   19 ***7840** GAMBIN ESTEBAN, ANA BELEN

   20 ***2144** GARCIA TOLEDO, ADRIANA JUSTINE

   21 ***3117** GAVILAN ARTEAGA, DAVID

   22 ***6063** GIL GOMEZ, MONTSERRAT

   23 ***1719** GOMEZ RUIZ, LAURA

   24 ***6991** HERNANDEZ FUENTES, MARIA DONINA

   25 ***7704** HERRERO GOMEZ, NATALIA

   26 ***0605** LETRE NIETO, MARIA

   27 ***6255** LOPEZ ALIA, TERESA

   28 ***5293** LOPEZ-FANDO PELAEZ, CRISTINA

   29 ***4581** MARQUEZ LOPEZ, RAQUEL

   30 ***4909** MARTIN BADAJOZ, VIRGINIA

   31 ***5263** MARTIN DE LA TORRE, ISABEL

   32 ***0994** MARTIN GUTIERREZ, PATRICIA

   33 ***8734** MARTINEZ AGUILAR, JOSE

   34 ***2523** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA JESUS

   35 ***7082** MARTINEZ NUÑEZ, PATRICIA

   36 ***7360** MORENO LORENTE, IRENE

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 3

ANEXO I

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C1
BIOQUIMICA/FISIOLOGIA/MICROBIOLOGIA (RESOLUCIÓN 21/07/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

   37 ***3086** MORENO MORENO, BEATRIZ

   38 ***0336** MORENO NAVARRO, ANA

   39 ***0830** MORILLAS MUÑOZ, AIDA

   40 ***9669** MOYA SERRANO, GEMA

   41 ***1591** MUÑOZ PALENCIA, MARIA

   42 ***9003** MURILLO GOMEZ, CAYETANA

   43 ***4507** NUEVO GUTIERREZ, PAULA VIRGINIA

   44 ***2358** ORTEGA AYALA, JUAN MANUEL

   45 ***3241** PEDREGAL GARRIDO, TOMAS

   46 ***6263** PEINADO APARICIO, VIRGINIA

   47 ***0927** PERALTA CAÑADAS, NURIA

   48 ***9578** PINARDO GALLEGO, MARINA

   49 ***1472** PRIETO CARBAJO, ROSA ISABEL

   50 ***7461** RAHMATIAN GALLEGO, MARIAM

   51 ***1343** RICO ARJONA, ROCIO

   52 ***5740** RODRIGUEZ ALADINO, CINTIA

   53 ***0259** RODRIGUEZ BENITO, TERESA

   54 ***9395** RODRIGUEZ DILLA, LAURA

   55 ***8763** RODRIGUEZ JUAN, CRISTINA

   56 ***5156** RODRIGUEZ-MADRIDEJOS DAVILA, NOELIA

   57 ***0854** ROJO BERCIANO, SUSANA

   58 ***8934** ROMO SALADO, MARIA JESUS

   59 ***5196** RUBIO DE LEMUS, MARIA JESUS

   60 ***6338** RUIZ MONTERO, LIDIA

   61 ***6692** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ

   62 ***5267** SANTACRUZ SAMPALO, ROCIO

   63 ***5965** SANZ JIMENEZ, NATALIA MERCEDES

   64 ***4692** SANZ MINGUELA, BEATRIZ

   65 ***7288** SERRANO REINA, JOSE ANTONIO

   66 ***0110** SONSECA VALERO, LUCIA

   67 ***2739** SUJAR FRIAS, DAVID

   68 ***0461** TIRADO VIZCAINO, MARIA OLGA

   69 ***9358** TOLDOS MARTINEZ, IRENE

   70 ***9807** VAQUERIZO GALLEGO, RAFAEL

   71 ***9327** VASQUEZ HUAMAN, VICTORIA NATALY

   72 ***4698** VAZQUEZ QUILES, GONZALO

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 2 de 3

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 3/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C1
BIOQUIMICA/FISIOLOGIA/MICROBIOLOGIA (RESOLUCIÓN 21/07/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

   73 ***4177** VEGA POVEDANO, LUICIA

   74 ***4211** VICENTE CAPA, CRISTINA

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 3 de 3

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 4/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C1
BIOQUIMICA/FISIOLOGIA/MICROBIOLOGIA (RESOLUCIÓN 21/07/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ***3822** GARCIA CHACON, MARTA Turno General ZFEC - 0260

    2 ***0668** GARCIA GARCIA, YAIZA Turno General 0250

    3 ***2168** GOMEZ RODRIGUEZ, DIEGO Turno General 0235

    4 ***6452** HERNANDO PRADIES, IRENE Turno General ZFEC - 0260

    5 ***2781** LUNA GARCIA, EVA MARIA Turno General 0240

    6 ***5761** PEREZ CARCELEN, LORENA Turno General 0240

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

ANEXO II

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 5/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO C1
BIOQUIMICA/FISIOLOGIA/MICROBIOLOGIA (RESOLUCIÓN 21/07/2022)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0235 No poseer o no haber declarado poseer la titulación requerida en la convocatoria

0240 No presentar copia del DNI o NIE o no estar éstos en vigor

0250 No cumplimentar electrónicamente la solicitud en modelo oficial

0260 No presentación en tiempo y forma, según lo requerido en las bases de la convocatoria.

ZFEC No constar la fecha de presentación en la solicitud o presentarla fuera de plazo

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 4343-5A39-6F6DP3055-3656 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 23/09/2022 14:42:17

Observaciones Página 6/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4343-5A39-6F6DP3055-3656

